
ZARZĄDZENIE NR 383/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu „Rosnąca Odporność” 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem i zwalczaniem negatywnych skutków COVID-19 z środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca Odporność". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A37DB367-8C3A-43E0-A08D-7E3CB090CA10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 383/2024 

Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

 

 

Plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w ramach konkursu „Rosnąca Odporność”  

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 862 278,00 862 278,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 862 278,00 862 278,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  0,00 862 278,00 862 278,00 

Razem 0,00 862 278,00 862 278,00 

 

 

 

Przychody  

Klasyfikacja 

budżetowa  
Wyszczególnienie Nazwa  Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie  

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

„Remont drogi powiatowej nr 4245W 

Wierzbno – Brzeźnik – (granica 

powiatu) w miejscowościach 

Wierzbno, Wólka, Adamów” 

0,00 862 278,00 862 278,00 

Razem 0,00 862 278,00 862 278,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A37DB367-8C3A-43E0-A08D-7E3CB090CA10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 383/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-02-14T12:11:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




